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På denna sida hittar du länkar till de inspelningar och texter där vi studerar
väckelse och andliga skeenden.

/Lennart

inspelningar och texter

SENAST INLAGT: Femhundra år sedan anabaptisterna uppstod
En vågad väckelserörelse som ville genomföra reformationen fullt ut, men
som förföljdes fruktansvärt av både Katolska kyrkan och den Lutherska och
Kalvinistiska kyrkan.
 

 Varför får vi inte väckelse? 
Många längtar efter väckelse och ett andligt uppvaknande i vårt land.
Men varför händer inget trots alla ansträngningar?

Biblisk väckelse
Om kännetecken på äkta och falsk väckelse, om förutsättningar för väckelse,
om väckelser i Bibeln, om väckelsen i den yttersta tiden, m.m. 
 
Församling på villovägar del 1 (även som inspelning)
Medlemsantalet minskar i våra samfund. Intresset för kristen tro bleknar.
Varför får vi inte se väckelse? Vad står i vägen? Hur är det tänkt att det
kristna livet skall levas? Profeten Haggais bok i Gamla Testamentet i Bibeln
är utgångspunkten. Temat är att vi måste dö bort från all själviskhet om vi
skall få se väckelse och Guds kraft bli verksam i våra liv.
 
Församling på villovägar del 2 (även som inspelning)
Hur kan vi få väckelse? Har vi förlorat något? Hur levde dom första kristna?
Hur undervisade aposteln Paulus? Temat är att Gud bara bor hos den som är
förkrossad och har en ödmjuk ande, samt att kraften fullkomnas i svaghet.
Skall vi få se väckelse och Guds kraft komma till sin fulländning måste vi
acceptera den svaghet som Gud vill leda oss igenom.
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Hur Ulf Ekman bedömer en "väckelse"
 
Kan Sverige få en sista chans? (inspelning)
 
Kvarlämningar och tillägg som blir till fällor!
Vi ser på det judiska folkets historia och öde som profetiska förebilder, både
vad gäller hur det enskilda kristna livet skall gestalta sig, men inte minst hur
det kommer att gå med kristenheten.
 
Påkristning eller avfall?
Blir antalet kristna fler i Sverige? Växer samfunden och antalet församlingar?
Har det egentligen varit någon tydlig väckelse under de senaste 50 åren? Är
Sverige verkligen på väg att bli friskare?
 
Reformationen, Bibeln och folkets uppvaknande
Vad hände under reformationen, när folket fick möjligheten att läsa Bibeln?
Degenererar dagens kristenhet tillbaka till okunskap och andligt mörker?
 
Reformationen i Sverige och Sveriges avgörande roll i Europa för att bevara
den evangeliska tron
Om Gustav Vasa, Karl IX och 70 helt avgörande år för evangelisk tro i
Sverige. Om Katolska ligan, Evangeliska unionen, 30-åriga kriget samt
Gustav II Adolfs och Karl XII:s avgörande insatser på den europeiska
kontinenten. Beslut och insatser som lade grunden till Guds rika välsignelser
över vårt land. Men hur går det för Sverige idag?
 
Roparna – barn och unga som väckte ett försupet och eländigt Sverige!
Ett förunderligt men kort andligt skeende i Sveriges historia som trots det
lilla formatet bidrog till en stor förändring för vårt land!
 
Om väckelse, pånyttfödelse och andedop (inspelningar)
 
Äkta eller falsk väckelse - hur man bedömer olika sammanhang (även som
inspelning)
 
Ändetidens andeutgjutelse enligt Joel i GT (även som inspelning)
Om yttersta tidens andeutgjutelse enligt profeten Joel, om Joels armé,
"Manifested sons of God", och "Latter rain".
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